
UCHWAŁA  Nr IX/38/07 

RADY  GMINY  GZY

z  dnia 27 sierpnia 2007 roku

w sprawie:  zmian w budżecie gminy Gzy na rok 2007.

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249,  poz. 2104 z 
późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Zmniejszyć wydatki  budżetu gminy na  rok  2007 w  wysokości  5.893,00 zł,  zwiększyć wydatki 
budżetu gminy na rok 2007 w wysokości 5.893,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  8.697.413,00 zł.

Dochody budżetu gminy wynoszą  8.209.413,00 zł

§  2

Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                        i 
Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 550.000,00 zł.  
2.  Spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań z  tytułu  zaciągniętych kredytów   -   w  kwocie
    120.000,00 zł. 
3. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  -  w kwocie  938.000,00 zł



§  4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                   



UZASADNIENIE

Zwiększenie  planu  w  dziale  700 wiąże  się  z  wydatkami  gospodarki  gruntami  
i nieruchomościami.
Zwiększenie w dziale 852 na wydatki związane z podwyższeniem opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej osoby wymagającej całodobowej opieki.
W załączniku Nr 3 Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska         i 
Gospodarki  Wodnej  uległ  zmniejszeniu stanu  środków obrotowych  na  początek roku  z  kwoty 
2.844,34 zł do kwoty 2.843,10 zł i stan środków na koniec roku 643,10 zł.


